



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022
Processo Administrativo Nº 14/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS
Data de Publicação: 03/02/2022 18:26:49

				TOTAL DO PROCESSO: 332.340,36
TELES & RESENDE COMERCIO LTDA			11.939.481/0001-11	134.863,66
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 060	2,99	Total: 598,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COTTON	Modelo: COTTON	
Descrição: ABSORVENTES HIGIÊNICOS ÍNTIMOS, EMBALAGEM COM 08 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 598,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 036	1,99	Total: 13.229,52
Item: 3	Unidade: UN	Marca: DRAGAO	Modelo: DRAGAO	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE COM CLORO ATIVO DE 2,0 A 2,5% E OUTRAS SUBSTÂNCIAS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM FRASCO DE 01 LITRO				
Quantidade: 6.648	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 13.229,52
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 028	6,99	Total: 13.085,28
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PINDORAMA	Modelo: PINDORAMA	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, 1000 ML				
Quantidade: 1.872	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 13.085,28
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 037	69,00	Total: 3.105,00
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: NEWPLAST	Modelo: NEWPLAST	
Descrição: BOBINA PICOTADA NÃO RECICLADA 50 X 70 C/ 120 SACOS TRANSPARENTES				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 3.105,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 015	24,00	Total: 2.400,00
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: PLAST	Modelo: PLAST	
Descrição: BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO PARA HOTDOG 22 X10, NA COR BRANCA, FABRICADO COM POLÍMERO 100% VIRGEM, NÃO POSSUI SOLDA LATERAL, SUPORTAR DE -50C° ATÉ 125C, PARA TER CONTATO DIRETO COM ALIMENTOS, LIVRE DE BISFENOL-A, COM 500 UND				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 062	4,75	Total: 760,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST	
Descrição: COLHER DESCARTÁVEIS GRANDE PARA REFEIÇÕES, EM PLÁSTICO BRANCO: PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 760,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 095	7,99	Total: 479,40
Item: 15	Unidade: UN	Marca: SUAVE	Modelo: SUAVE	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Descrição: CONDICIONADOR TRADICIONAL P/ ADULTO, 200 ML

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 479,40

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 073 3,75 **Total: 6.937,50**

Item: 17 Unidade: PCT Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFEZINHO 50ML PACOTE COM NO MÍNIMO 50UND

Quantidade: 1.850 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 6.937,50

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 019 179,00 **Total: 7.518,00**

Item: 19 Unidade: CX Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 80ML TRANSPARENTE P/ CHÁ, CAFÉ, C/ 2.500 UND

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 179,00** Total Item: 7.518,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 075 16,00 **Total: 960,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: UMIDI Modelo: UMIDI

Descrição: DEO COLÔNIA P/ ADULTO DE 500 ML

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 960,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 045 19,99 **Total: 1.199,40**

Item: 24 Unidade: UN Marca: UMIDI Modelo: UMIDI

Descrição: DEO COLÔNIA P/ CRIANÇA DE 500 ML

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 1.199,40

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 003 1,45 **Total: 3.103,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: POLIAL Modelo: POLIAL

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO DE PH7 PARA USO DOMÉSTICO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 500 ML

Quantidade: 2.140 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 3.103,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 089 17,00 **Total: 850,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: COLGATE Modelo: COLGATE

Descrição: ENXAGUANTE BUCAL SEM ALCOOL 500 ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 850,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 026 1,95 **Total: 3.081,00**

Item: 35 Unidade: PCT Marca: BOM BRIL Modelo: BOM BRIL

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA USO DOMÉSTICO EM AÇO CARBONO, EMBALAGEM COM 08 UNIDADES

Quantidade: 1.580 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 3.081,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 057 4,05 **Total: 891,00**

Item: 37 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: FACA DESCARTÁVEIS GRANDE PARA REFEIÇÕES, EM PLÁSTICO BRANCO: PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 4,05** Total Item: 891,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 072 47,99 **Total: 2.783,42**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Item: 51	Unidade: UN	Marca: MERCONPLAS	Modelo: MERCONPLAS
Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM TAMPA SOLTA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS, COR PRETA			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 47,99		Total Item: 2.783,42
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 060	5,29 Total: 6.877,00
Item: 55	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVAS DE VINIL PARA LIMPEZA			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 5,29		Total Item: 6.877,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 090	164,99 Total: 42.237,44
Item: 62	Unidade: ROLO	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: PLÁSTICO FILME PVC, ROLO TRANSPARENTE, BOBINA 40CM X 1000M			
Quantidade: 256	Valor Unit.: 164,99		Total Item: 42.237,44
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 095	1,49 Total: 596,00
Item: 65	Unidade: PCT	Marca: RADIANTE	Modelo: RADIANTE
Descrição: PEDRAS DE NAFTALINAS, PCT COM NO MÍNIMO 30G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,49		Total Item: 596,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 048	1,99 Total: 1.791,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: CRISTALCOPOS
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL NA COR BRANCA DIÂMETRO 15CM. PACOTE COM 10UNIDADES			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 1.791,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 090	1,64 Total: 180,40
Item: 69	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,64		Total Item: 180,40
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 032	5,49 Total: 1.811,70
Item: 70	Unidade: UN	Marca: POLIAL	Modelo: POLIAL
Descrição: RODO, CABO MADEIRA, SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE 30 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS 02 UND., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA PLÁSTICA			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 5,49		Total Item: 1.811,70
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 028	1,99 Total: 9.751,00
Item: 72	Unidade: PCT	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ, PACOTE DE 500GRS			
Quantidade: 4.900	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 9.751,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 043	4,85 Total: 3.443,50
Item: 73	Unidade: UN	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 200 ML			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 4,85		Total Item: 3.443,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 017	16,99 Total: 849,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Item: 79	Unidade: KG	Marca: RECICLADA	Modelo: RECICLADA	
Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA, RECICLADA REFORÇADA, TAM 60 X 80				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,99			Total Item: 849,50
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 080	7,49	Total: 749,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: XUXINHA	Modelo: XUXINHA	
Descrição: SHAMPOO INFANTIL, 200 ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,49			Total Item: 749,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 051	11,49	Total: 344,70
Item: 83	Unidade: UN	Marca: HALLEY	Modelo: HALLEY	
Descrição: TALCO INFANTIL ANTISSEPTICO, 200GR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,49			Total Item: 344,70
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 061	7,49	Total: 524,30
Item: 85	Unidade: UN	Marca: PALMAS	Modelo: PALMAS	
Descrição: TAPETE ATOALHADO PARA BANHEIRO, MEDINDO 70X45 CM, CORES VARIADAS				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,49			Total Item: 524,30
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 069	19,99	Total: 3.398,30
Item: 86	Unidade: UN	Marca: ANADRI	Modelo: ANADRI	
Descrição: TOALHA DE BANHO. TAMANHO MÍNIMO 1,20 X 0,65 M, 100% ALGODÃO				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 19,99			Total Item: 3.398,30
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 086	18,99	Total: 1.329,30
Item: 89	Unidade: PCT	Marca: TNT	Modelo: TNT	
Descrição: TOUCA PARA COZINHEIRA EM TNT, PCTE COM 100 UND				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,99			Total Item: 1.329,30
LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME		40.875.652/0001-94		150.838,70
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 050	4,00	Total: 968,00
Item: 2	Unidade: LT	Marca: AGUIA	Modelo: AGUIA	
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO				
Quantidade: 242	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 968,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 080	4,00	Total: 288,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: APARELHO DE BARBEAR COM 03 LÂMINAS				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 288,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 045	12,00	Total: 1.536,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MC	Modelo: MC	
Descrição: AVENTAL BRANCO EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE E FLEXÍVEL, TAMANHO ÚNICO				
Quantidade: 128	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 1.536,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 034	14,00	Total: 3.640,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Item: 7	Unidade: UN	Marca: MERCOPLAST	Modelo: MERCOPLAST
Descrição: BALDE PARA LIMPEZA, MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 3.640,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 084	19,00 Total: 2.470,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MERCOPLAST	Modelo: MERCOPLAST
Descrição: BALDE PARA LIMPEZA, MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 30 LITROS			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 2.470,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 025	45,00 Total: 4.050,00
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: SERGIPLAST	Modelo: SERGIPLAST
Descrição: BOBINA PICOTADA NÃO RECICLADA 30 X 40 - 5KG C/ 500 SACOS TRANSPARENTES			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 4.050,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 063	3,50 Total: 2.450,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: STARPLAST	Modelo: STARPLAST
Descrição: COLHER DESCARTÁVEIS PEQUENO PARA SOBREMESA, EM PLÁSTICO BRANCO: PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 2.450,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 067	9,00 Total: 720,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: TRALALA	Modelo: TRALALA
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL, 200 ML			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 720,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 009	3,90 Total: 13.260,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: TOTALCOPO	Modelo: TOTALCOPO
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UND			
Quantidade: 3.400	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 13.260,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 074	5,00 Total: 1.000,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: TOTALCOPO	Modelo: TOTALCOPO
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA 100ML, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 053	10,90 Total: 10.594,80
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: SERGIPLAST	Modelo: SERGIPLAST
Descrição: COPO DE ISOPOR TÉRMICO BRANCO 60ML P/ CHÁ, CAFÉ, PACOTE C/ 25 UND			
Quantidade: 972	Valor Unit.: 10,90		Total Item: 10.594,80
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 054	3,00 Total: 180,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: MERCOPLAST	Modelo: MERCOPLAST
Descrição: CORDA PARA VARAL EM NYLON, EMBALAGEM DE 10 METROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 180,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 045	4,00 Total: 9.376,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Item: 25	Unidade: UN	Marca: ORIENTAL	Modelo: ORIENTAL
Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO DE LAVANDA, FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DE 2 LTS			
Quantidade: 2.344	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 9.376,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 039	7,00 Total: 6.272,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: ORIENTAL	Modelo: ORIENTAL
Descrição: DESODORIZADOR/PERFUMADOR DE AMBIENTES, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, AEROSSOL DE 360 ML			
Quantidade: 896	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 6.272,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 056	3,00 Total: 693,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVA PARA HIGIENIZAR VASOS SANITÁRIOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PONTA ARREDONDADA E CERDAS FLEXÍVEIS			
Quantidade: 231	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 693,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 039	2,00 Total: 502,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVA PLÁSTICA PARA LIMPEZA EM GERAL, OVAL, CERDAS E SUPORTE PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12X6X4CM			
Quantidade: 251	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 502,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 026	0,90 Total: 180,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: OBBA	Modelo: OBBA
Descrição: ESCOVA DE DENTE INFANTIL C/CERDAS MACIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 180,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 007	0,90 Total: 180,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: OBBA	Modelo: OBBA
Descrição: ESCOVA DE DENTE P/ ADOLESCENTE C/ CERDAS MACIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 180,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 011	6,00 Total: 528,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: GOLLER	Modelo: GOLLER
Descrição: ESPANADOR DE PENA COM APROXIMADAMENTE 47 CM DE COMPRIMENTO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO LACRADO E SELADO. DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 528,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 008	0,70 Total: 672,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: BRILHUS	Modelo: BRILHUS
Descrição: ESPONJA PARA COZINHA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM UMA UNIDADE			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 672,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 062	3,00 Total: 1.500,00
Item: 38	Unidade: BOTE	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI
Descrição: FÓSFOROS, EMBALAGEM CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 063	0,55	Total: 1.100,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: PANDA	Modelo: PANDA	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL HIPOALÉRGICA COM GEL ABSORVENTE INFANTIL, TAMANHO G				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 1.100,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 030	0,60	Total: 600,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: PANDA	Modelo: PANDA	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL HIPOALÉRGICA COM GEL ABSORVENTE INFANTIL, TAMANHO GG				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 600,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 032	1,80	Total: 72,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: COTTON	Modelo: COTTON	
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS C/ 75 UND				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 72,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 015	6,80	Total: 2.720,00
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: STARPLAST	Modelo: STARPLAST	
Descrição: GARFOS EM MATERIAL DESCARTÁVEL. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,80			Total Item: 2.720,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 093	2,60	Total: 4.680,00
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: PEROLA	Modelo: PEROLA	
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 23,5X23, 5 CM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 4.680,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 042	6,50	Total: 4.030,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: EFC	Modelo: EFC	
Descrição: INSETICIDA DOMÉSTICO SPRAY SEM CFC PARA INSETOS, FRACOS COM NO MÍNIMO 300ML				
Quantidade: 620	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 4.030,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 006	5,00	Total: 1.600,00
Item: 47	Unidade: FR	Marca: EFC	Modelo: EFC	
Descrição: INSETICIDA PIRETRÓIDE SINTÉTICO PARA DILUIÇÃO EM ÁGUA DE COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE DELTAMETRINA E AQUIBENZENO EM FRASCO DE 30 ML				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 014	2,20	Total: 1.174,80
Item: 48	Unidade: UN	Marca: ORIENTAL	Modelo: ORIENTAL	
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML COM COMPONENTE ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO				
Quantidade: 534	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 1.174,80
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 010	3,00	Total: 444,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: ORIENTAL	Modelo: ORIENTAL	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Descrição: LIMPA VIDROS, VITRINES, ESPELHOS, TELAS DE TV, PARA-BRISAS E ACRÍLICOS. CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO E COADJUVANTES, CORANTE, SOLVENTE EM ÁGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML

Quantidade: 148 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 444,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 056 25,00 **Total: 1.600,00**

Item: 52 Unidade: UN Marca: MERCOPLAST Modelo: MERCOPLAST

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPAS E PEDAL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS, NAS CORES ESCURAS

Quantidade: 64 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 032 3,00 **Total: 2.916,00**

Item: 54 Unidade: UN Marca: IPE Modelo: IPE

Descrição: LUSTRA MÓVEL EM FRASCO DE 200 ML

Quantidade: 972 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 2.916,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 076 150,00 **Total: 6.000,00**

Item: 56 Unidade: UN Marca: ACQUA Modelo: ACQUA

Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM, 50 METROS

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 042 2,50 **Total: 2.100,00**

Item: 58 Unidade: UN Marca: ITATEX Modelo: ITATEX

Descrição: PANO DE LIMPEZA EM FLANELA 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 38X26CM

Quantidade: 840 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 2.100,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 018 4,00 **Total: 1.880,00**

Item: 59 Unidade: UN Marca: ITATEX Modelo: ITATEX

Descrição: PANO P/COPA ATOALHADO, MATERIAL COMPOSTO DE 95% DE ALGODÃO E 5% DE POLIÉSTER, ESTAMPADO, MEDINDO 60 X 42CM, DEVERÁ TER ETIQUETA E COSTURADA

Quantidade: 470 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.880,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 046 4,00 **Total: 1.008,00**

Item: 61 Unidade: UN Marca: ORIENTAL Modelo: ORIENTAL

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO, ROLO COM 30CM X 7,5 METROS

Quantidade: 252 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.008,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 061 1,18 **Total: 2.242,00**

Item: 64 Unidade: UN Marca: ORIENTAL Modelo: ORIENTAL

Descrição: PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA, EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 25G COM SUPORTE PLÁSTICO

Quantidade: 1.900 **Valor Unit.: 1,18** Total Item: 2.242,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 053 2,00 **Total: 100,00**

Item: 66 Unidade: UN Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: PENTE P/ CABELO INFANTIL E ADOLESCENTE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 033	3,00	Total: 2.700,00
Item: 68	Unidade: PCT	Marca: STARPLAST	Modelo: STARPLAST	
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL NA COR BRANCA DIÂMETRO 26CM. PACOTE COM 10UNIDADES				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 2.700,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 037	8,00	Total: 9.280,00
Item: 71	Unidade: PCT	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL	
Descrição: SABÃO EM BARRA MULTIUSO BIODEGRADÁVEL NEUTRO, PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200G. PESO LÍQUIDO 1 KG				
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 9.280,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 079	1,99	Total: 2.865,60
Item: 74	Unidade: UN	Marca: MARAN	Modelo: MARAN	
Descrição: SABONETE SÓLIDO EM EMBALAGEM DE PAPEL COM PESO DE 90 GRAMAS, ANTIBACTERIANO E FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL				
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 2.865,60
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 081	38,50	Total: 19.173,00
Item: 76	Unidade: PCT	Marca: ELEFANTE	Modelo: ELEFANTE	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, COR PRETA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 498	Valor Unit.: 38,50			Total Item: 19.173,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 002	21,40	Total: 4.708,00
Item: 77	Unidade: PCT	Marca: ELEFANTE	Modelo: ELEFANTE	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COR PRETA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 21,40			Total Item: 4.708,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 051	24,00	Total: 5.712,00
Item: 78	Unidade: PCT	Marca: ELEFANTE	Modelo: ELEFANTE	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, COR PRETA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 238	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 5.712,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 022	15,00	Total: 750,00
Item: 80	Unidade: KG	Marca: SERGIPLAST	Modelo: SERGIPLAST	
Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA, RECICLADA, REFORÇADA, TAM 40 X 50				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 750,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 030	4,99	Total: 249,50
Item: 82	Unidade: UN	Marca: TOK	Modelo: TOK	
Descrição: SHAMPOO TRADICIONAL P/ ADOLESCENTE, 200 ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 249,50
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 030	15,00	Total: 2.190,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: ORIENTAL	Modelo: ORIENTAL	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Descrição: SODA CAUSTICA SÓLIDA, INCOLOR E EM ESCAMAS. POTE COM 1 KG

Quantidade: 146 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 2.190,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 048 8,00 **Total: 1.120,00**

Item: 88 Unidade: UN Marca: SISSA Modelo: SISSA

Descrição: TOALHA PARA ROSTO. TAMANHO MÍNIMO 0,50 X 0,70 M, 100% ALGODÃO

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 052 6,00 **Total: 1.896,00**

Item: 90 Unidade: UN Marca: INCAVAS Modelo: INCAVAS

Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLÁSTICO DE 22 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOMÉSTICA

Quantidade: 316 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.896,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 072 5,50 **Total: 1.683,00**

Item: 91 Unidade: UN Marca: ARTESÃ Modelo: ARTESÃ

Descrição: VASSOURA DE PALHA, MATERIAL DAS CERDAS PALHA, MATERIAL DO CABO MADEIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS 60 CM, COM CABO COMPRIDO PARA LIMPEZA EM GERAL

Quantidade: 306 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 1.683,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 095 6,50 **Total: 3.185,00**

Item: 92 Unidade: UN Marca: INCAVAS Modelo: INCAVAS

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO

Quantidade: 490 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 3.185,00

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME **10.849.617/0001-30** **43.738,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 055 4,90 **Total: 8.330,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: CRISTALCOPOS Modelo: CRISTALCOPOS

Descrição: COPO EM MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 200 ML

Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 8.330,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 030 12,00 **Total: 600,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: MARILU Modelo: MARILU

Descrição: ESCOVA DE CABELO INFANTIL E ADOLESCENTE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 600,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 029 2,40 **Total: 2.208,00**

Item: 50 Unidade: UN Marca: UZE Modelo: UZE

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML

Quantidade: 920 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 2.208,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 042 3,90 **Total: 858,00**

Item: 53 Unidade: UN Marca: MERCOMPLAS Modelo: MERCOMPLAS

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA TELADA MÍNIMO 9 LT, DIVERSAS CORES

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 858,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 088	7,00	Total: 1.120,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: CONNA	Modelo: CONNA	
Descrição: PÁ PARA LIXO EM ALUMÍNIO COM CABO DE MADEIRA COM 71CM				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 1.120,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 017	4,00	Total: 4.120,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY	
Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE PISO, TIPO SACO, EM ALGODÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 540X800MM, VARIAÇÃO 10%.				
Quantidade: 1.030	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 4.120,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 060	2,20	Total: 10.912,00
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: NOVO	Modelo: NOVO	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, NEUTRO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, PICOTADO, TEXTURIZADO, 100% FIBRA CELULÓSICA NATURAL, PACOTES COM 04 ROLOS MEDINDO 30 METROS POR 10 CENTÍMETROS				
Quantidade: 4.960	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 10.912,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 070	15,00	Total: 5.790,00
Item: 75	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, COR PRETA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 386	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 5.790,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 026	4,90	Total: 9.800,00
Item: 87	Unidade: PCT	Marca: ENXUTA	Modelo: ENXUTA	
Descrição: TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, PICOTADA, COR BRANCA (100% BRANCA), SUPER RESISTENTE, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 02 ROLOS DE 60 TOALHAS MEDINDO 20X22CM				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 9.800,00
PREGWEB LTDA			27.114.845/0001-64	2.900,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 008	0,55	Total: 1.100,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: ciprus	Modelo: bebe com carinho	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL HIPOALÉRGICA COM GEL ABSORVENTE INFANTIL, TAMANHO P				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 1.100,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 061	0,60	Total: 1.800,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: ciprus	Modelo: bebe com carinho	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL HIPOALÉRGICA COM GEL ABSORVENTE INFANTIL, TAMANHO M				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 1.800,00

PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS